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ADQUISICION DE

MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE MAGQUINARIA Y EQUIPO™ MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE ELEVADORES,

COMPRESORES, CAMARAS FRIAS Y PLANTAS DE EMERGENCIA

INGENIERG BFOME?{I?G DEL BEPARTAMENTC DE
OBRAS, CONSERVAGION Y MANTENIMIENTO.

ANEXO: 1c
NOMBRE DEL ) )
PROVEEDOR: SISTEMAS INTEGRALES DE INGENIERIA AUTOGMATA Y SERVICIOS ESPECIALIZADOS S.A. DE C.V.
RENGLON ESPECIFICACION CATALOGO MUESTRA FISICA OBSERVACIONES (Causal de desechamiento}
CUMPLE [NC CUMPLE| CUMPLE | NO CUMPLE | CUMPLE | NO CUMPLE
1 - - N/A N/A
2 — - N/A N/A
3 - ,‘ NIA NIA
4 - o NIA N/A
5 P - N/A N/A
6 . o N/A N/A
7 o N/A N/A
8 - - N/A N/A
9 - NIA N/A
10 - - N/A NIA
11 — - N/A NIA
12 - . NIA N/A
13 ~ v NIA N/A
14 - - N/A NIA
15 - N/A N/A
16 - - N/A N/A
17 o N/A N/A
18 B P N/A N/A
19 - NIA N/A
20 - v NIA NIA
21 P . NIA NIA
22 . P NIA NIA
23 - - NIA N/A
24 - N/A N/A
25 - s N/A N/A
26 o~ - N/A N/A
27 - o N/A N/A
26 / - N/A N/A
27 - NiA N/A
28 - o~ NIA NIA
29 . — N/A NIA
30 7 N/A N/A
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MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE MAQUINARIA Y EQUIPO” MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE ELEVADORES,

COMPRESORES, CAMARAS FRIAS Y PLANTAS DE EMERGENCIA

ANEXO: 1D
NOMBRE DEL
PROVEEDOR: PROSEL (LUIS PASANDIN NAVARRETE)
RENGLON ESPECIFICACION CATALOGO MUESTRA FISICA OBSERVACIONES {Causal de desechamiento)
CUMPLE |NO CUMPLE| CUMPLE [ NO CUMPLE | CUMPLE | NO CUMPLE

31 - -~ N/A N/A

32 < - N/A NIA

33 s - N/A N/A

34 ~ v NIA NIA

35 - v NIA NIA

36 -~ - N/A N/A

37 - - N/A NIA
D o o N/A NIA
{3 S N/A NiA
40 o - N/A N/A

M - o N/A NIA

42 o e N/A N/A

43 - - N/A N/A

4 Y N/A N/A

45 - ~ N/A N/A

48 o N/A N/A

47 / - N/A N/A

48 - - N/A N/A

49 o - N/A NIA

50 o - N/A N/A

51 o~ - N/A N/A

52 - - N/A NIA

- 53 - - N/A N/A
54 v v N/A N/A

55 _ , N/A NIA

56 - -~ NIA N/A

57 ~ % N/A NIA

56 /‘ N/A NIA

57 s / NIA N/A

58 < v NIA N/A

59 - NIA N/A

60 ~ 5o N/A NIA
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ANEXO: 1D
NOMBRE DEL
PROVEEDOR: PROSEL (LUIS PASANDIN NAVARRETE)
RENGLON ESPECIFICACION CATALOGO MUESTRA FISICA OBSERVACIONES (Causal de desechamiento)
CUMPLE |NO CUMPLE|] CUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE | NO CUMPLE
61 . - N/A N/A
62 v e N/A N/A
63 N/A N/A
64 L N/A N/A
65 o - N/A N/A
66 . - N/A N/A
67 . o NIA N/A
68 P - NIA N/A
69 B NIA N/A
70 - NIA N/A
71 - NIA N/A
72 W N/A N/A
73 NIA N/A
74 - N/A N/A
75 . s NIA NIA
76 P N/A N/A
77 - - N/A N/A
78 = NIA NIA
79 N/A N/A
80 - NIA NIA
81 P N/A N/A
82 o N/A N/A
83 L N/A N/A
84 - N/A NIA
85 . N/A N/A
86 - o N/A NIA
87 v o N/A N/A
86 |~ N/A NIA
87 T N/A NIA
88 Y NIA N/A
89 s N/A N/A
90 T NA N/A
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